
Nagy utca

1 - 1

1.20

43 40

1.80 2.90 6.80 3.00 6.10 4.70 6.30 1.90 1.501.10

37.30

t.j.

b.j.

Állomáshoz vezető út

4 - 4

54319 j. út

felv.

ép.

b.j.

park

1.70

0.60

0.80 4.20 2.10

9.40

Új utca (Arany J. u.)

5 - 5

b.j. b.j.

Széchenyi utca (Malom u.)

9 - 9

5312 j. út

b.j. földút földútkp.

41

b.j.

1.30

2.10 2.10 3.10

1.50

5.70

1.40

3.00 1.70

1.20 1.10

1.401.00

2.00 3.00

0.70 1.30

2.80 2.50 6.50

0.90

5.40 4.20 1.70 2.20 6.10 3.30 4.90 6.90

1.10 1.10

1.80

26.00

59.00

Deák Ferenc utca

7 - 7

b.j. b.j.

Táncsics utca (Nyár u.)

10 - 10

bl.j.

0.90

0.30

0.40

3.10

1.200.80

2.60

1.20 1.40

5.20

0.90 1.30

0.80

1.30

6.70

14.70

zúzottkő

Béke utca (Május 1. u.)

12 - 12

b.j.földút

1.80 4.00 3.70

1.20 1.50

1.10

0.90 0.60

14.80

Hunyadi utca

13 - 13

5312 j. út

23 30

1.001.00

2.50 2.70

0.30

2.00 6.00 1.80 3.00 1.70

1.001.20

24.20

Kossuth Lajos utca

14 - 14

55 sz. főút

13 16

j.

kp.

j.

Rákóczi utca

15 - 15

55 sz. főút

51

j.kp.

0.20

2.80

0.90

7.70

1.40

0.80

0.40

0.20

1.60 2.14 3.36 2.30 7.50 2.20 3.70

1.300.50

4.80

0.500.90

2.70

16.00 32.60

0.70

MÉLYKÚT

VÁROS

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEI

T - 2/3

MEGLÉVŐ ÉS TERVEZETT

ÚT-KERESZTSZELVÉNYEK

ÚJ-LÉPTÉK TERVEZŐ IRODA BT.

 6726 Szeged, Pécskai u. 15.

Felelős tervező:

Balogh Tünde építészmérnök

(Csongrád Megyei Építész Kamara 06-0006)

Bombolya Erzsébet építőmérnök

(Csongrád Megyei Mérnöki Kamara Tkö-06-0349)

Szeged, 2017.

Nyomtatva: 2017. december hó

Eötvös utca

2 - 2

0.60

24 9

bl.j. b.j.

1.30
2.30 1.70 2.20 4.20 0.50 2.90

1.50

0.50

1.10

18.80

Új utca

3 - 3

95 94

b.j. bl.j.

1.30 1.90 1.301.30 2.60 1.60 5.20 1.00 1.40 2.20

0.80

1.10

0.80

0.80

23.30

0.80

4.20

6.00

0.80

5.20

6.00

1.50

1.001.00

2.00

2.00

55. sz. főút, északi elkerülő

7.50

2.252.25

12.00

5502. j. út,

Csikéria földút kiépítés

7.50

1.75
1.75

11.00

Mátyás király utca

6 - 6

5502 j. út

27-29 42

b.j. b.j.

1.70 2.00 2.80 5.50 1.70 4.10 2.00 2.30

1.40

4.00 2.10

0.90

30.50

1.20

4.10

6.50

1.50 1.20 1.50

2.00

Május 1. utca

11 - 11

58

bl.j. b.j.

1.401.50

3.10 2.20 4.90 4.50 2.50 2.40

1.40

23.90

4.90

6.00

1.10

Magyar utca

8 - 8

22 21

b.j. bl.j.

1.00

2.00 1.60 2.00

1.20

5.10

1.40

1.90

0.80

1.30

1.70

20.00

0.40

5.10

6.00

1.00 0.50 1.00

1.80 1.80


	Lapok és nézetek
	Modell


